
Протокол №1 

загальних зборів педагогічного колективу  

Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ступенів,  

працівників закладу освіти, батьків, громадськості села  

від 14 вересня 2021 року 

 

Присутні –  72 особи: сільський голова – Сергій Сітарський, заступник 

сільського голови – Тетяна Закревська, начальник відділу освіти, молоді, 

спорту, культури та туризму – Олександр Грустілін, педагоги та працівники 

закладу освіти, представники батьківського загалу.   

 

Збори відкрила Пінчук Жанна Володимирівна, заступник директора з 

виховної роботи. 

Шановні присутні!  

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

запровадження  звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та 

професійно-технічних  навчальних закладів» від 28.01.2005 №55 керівники 

закладів освіти щорічно після завершення навчального року звітують перед 

педагогічним колективом, батьківським загалом, громадськістю про 

виконану роботу за навчальний рік. 

На цих зборах ми керуємося Положенням про порядок звітування  

директора Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ступенів про свою діяльність перед 

педагогічним колективом та громадськістю, затвердженим рішенням 

конференції педагогічного колективу, батьківського комітету, ради школи та 

громадськості (протокол №1 від 14.06.2012). 

1. СЛУХАЛИ: 

Головуюча зборів Пінчук Ж.В. запропонувала обрати секретаря зборів. 

1. ВИСТУПИЛИ: 

Сивак О.І., учитель інформатики, запропонувала обрати Безпрозванну Т.С. 

Інші пропозиції не надходили. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

Результати голосування 

ЗА ПРОТИ УТРИМАЛИСЬ НЕ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У 

ГОЛОСУВАННІ 

72 - - - 

Рішення прийнято. 

1. УХВАЛИЛИ: 

Обрати секретарем зборів Безпрозванну Т.С. 

2. СЛУХАЛИ: 

Головуюча запропонувала затвердити такий Порядок денний. 



1. Звіт директора закладу за підсумками діяльності закладу освіти за 

2020-2021 н.р. (доповідач – Ануфрієва Н.М.) 

2. Оцінка діяльності директора закладу шляхом таємного голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

Результати голосування 

ЗА ПРОТИ УТРИМАЛИСЬ НЕ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У 

ГОЛОСУВАННІ 

72 - - - 

Рішення прийнято. 

2.УХВАЛИЛИ: 

Затвердити вищезазначений Порядок денний. 

 

3.СЛУХАЛИ: 

Звіт директора закладу освіти Ануфрієвої Н.М. про підсумки діяльності 

закладу освіти у 2020-2021 н.р. (Звіт додається) 

3.ВИСТУПИЛИ: 

Пінчук Ж.В., головуюча, запропонувала роздати бюлетені для таємного 

голосування. 

Перед таємним голосуванням запропонувала обрати лічильну комісію.  

Внесли пропозицію обрати лічильну комісію у складі Гук І.А., Притуляк 

В.О., Петрусь З.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

Результати голосування 

ЗА ПРОТИ УТРИМАЛИСЬ НЕ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У 

ГОЛОСУВАННІ 

69 - 3 - 

3.УХВАЛИЛИ: 

Затвердити склад лічильної комісії у складі: 

Гук Ірина Анатоліївна 

Притуляк Віолетта Олександрівна  

Петрусь Зінаїда Степанівна 

 

4.СЛУХАЛИ: 

Гук І.А., голову лічильної комісії, про оцінку діяльності директора 

Ануфрієвої Наталії Миколаївни шляхом таємного голосування. 

Результати таємного голосування: 

Видано бюлетенів  – 72  

Виявлено    – 72  

Зіпсованих    – 0  

71 бюлетені – визнати роботу директора школи задовільною 

1 бюлетень – визнати роботу директора школи незадовільною 



68 бюлетенів – заохотити матеріально 

42 бюлетенів – заохотити морально 

4.ВИСТУПИЛИ: 

Ануфрієва Н.М., директор закладу, подякувала присутнім за об’єктивну 

оцінку діяльності, за довіру та підтримку. 

4.УХВАЛИЛИ: 

Визнати роботу директора школи задовільною. 

5.СЛУХАЛИ: 

Грустілін О.О., начальник відділу освіти, молоді, спорту, культури та 

туризму, подякував директору закладу та колективу за проведену роботу, за 

підготовку випускників 2021 року до ЗНО (Агрономічненська СЗШ І-ІІІ 

ступенів посіла 16 місце в рейтингу закладів області за результатами ЗНО). 

Олександр Олегович зазначив, що Агрономічна ТГ підтримала участь 

закладу освіти у Всеукраїнському дослідницько-експериментальному 

пілотному проєкті за темою «Розроблення і впровадження навчально-

методичного забезпечення базової освіти в умовах реалізації нового 

Державного стандарту базової загальної середньої освіти». 

 Розповів про кошти, виділені Агрономічною сільською радою для 

закладу освіти:  

300 000 грн – на придбання кухонного обладнання  

100 000 грн – на придбання спортивного інвентарю; 

придбано 10 ноутбуків  для організації дистанційного навчання; 

Також Олександр Олегович розповів про виділення коштів на STEAM-

лабораторію для Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ст. ( вартість лабораторії 1,4 

млн грн., з них  співфінансування з сільського бюджету в розмірі 140 тис. 

грн.). 

 Насамкінець Грустілін О.О. наголосив, що для роботи закладу освіти в 

умовах поширення коронавірусної хвороби (COVID-19) 80% педагогічних 

працівників має бути вакциновано.  

5.ВИСТУПИЛИ: 

Ануфрієва Н.М., директор закладу, подякувала сільському голові 

Сітарському С.М. за те, що не залишається осторонь шкільних проблем, 

начальнику відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Грустіліну 

О.О. за підтримку ініціатив, за сприяння фінансовому забезпеченню закладу 

освіти. 

5.УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до відома 

 

Голова зборів  _______________  Ж.В.Пінчук 

Секретар    ______________  Т.С.Безпрозванна 

 


